ترجمه فارسی این اثر به کوشش احمد سمیعی (گیلان) با عنوان *جهانبینی در ایران پیش از انقلاب* (تهران، ۱۳۸۶) به چاپ رسیده است. (مترجم)

۶. رهنما، همان، فصل ۱۱، «نحوهای عارفانه»، صص ۱۶۰ - ۱۴۴.

۷. دوباره اثری بدون تاریخ چاپ و محل چاپ. اما کویبر عنوان فرعی زیر را دارد: «با تجدیدنظر و آخرین اصلاحات مؤلف». تاریخ دومین مقدمه این چاپ ۹ اسفند ۱۳۴۸ ش / ۲۸ فوریه ۱۹۷۰ است.

[ارجاعات مؤلف به کتاب کویبر، با نسخه‌ای از آن که در سال ۱۳۴۹ خ در چاپخانه طوس از انتشارات فرهنگ و هنر خراسان به چاپ رسیده، مقابله شده است. (مترجم)]

۸. رهنما، همان، ص ۱۴۴.

مرگ ایوان ایلیچ

لئو تولستوی ترجمه لاله بهنام

مرگ ایوان ایلیچ چکیده‌ای از فلسفه تولستوی و بازتابی از کمال اخلاقیات او پس از تجدیدنظرهای فکری عمیق است.